
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/185/13 z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Kije, których właścicielem lub zarządzającym jest 

gmina Kije, warunków i zasad korzystania z nich oraz stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1, pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy w Kijach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/185/13 z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Kije, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Kije, warunków 
i zasad korzystania z nich oraz stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków, zmienia się treść Załącznika 
nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie wskazane w załączniku do niniejszej uchwały zmieniającej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 2414



10644 117 117 117 MIEJSCOWOŚĆ (cz I) 597 506,76 306 127,70 5782

LP NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA
NR

PRZYSTANKU

nr woj. (2) nr
pow. (2) nr

gm. (2)

NR PRZYST.
W GMINIE

(alfabetycznie
)

POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo
(dzielnica,
przysiółek,

część
miejscowości,

grupa
domów, itd)

DROGA
(ULICA)

OKREŚLENIE
MIEJSCA

NR (cz III) położenie - x położenie - y
położenie ,
odległość

ZNAK
D 15

WIATA ZATOKA
drogminnaa

krajowaWpow
iatowagminna

właściciel lub
zarządzający

8376 BORCZYN / 1653 / 01 pińczowski Kije 260802-1 260802 1 pińczowski Kije BORCZYN 1653 01 609 374,05 308 749,46 Km 1+853 TAK TAK NIE powiatowa UG

8377 BORCZYN / 1653 / 02 pińczowski Kije 260802-2 260802 2 pińczowski Kije BORCZYN 1653 02 609 393,05 308 731,48 TAK NIE NIE powiatowa UG

8378 CZECHÓW / 1655 / 01 pińczowski Kije 260802-3 260802 3 pińczowski Kije CZECHÓW 1655 01 611 781,69 302 899,32 Km 1+548 TAK NIE NIE powiatowa UG

8379 CZECHÓW / 1655 / 02 pińczowski Kije 260802-4 260802 4 pińczowski Kije CZECHÓW 1655 02 611 862,84 302 854,58 TAK NIE NIE powiatowa UG

8380 CZECHÓW / 1657 (Biblioteka) / 01 pińczowski Kije 260802-5 260802 5 pińczowski Kije CZECHÓW 1657 Biblioteka 01 611 688,60 302 714,53 TAK NIE NIE powiatowa UG

8381 CZECHÓW / 1657 / 02 pińczowski Kije 260802-6 260802 6 pińczowski Kije CZECHÓW 1657 02 611 715,76 302 656,72 TAK NIE NIE powiatowa UG

8382 CZECHÓW / 1657 / 03 pińczowski Kije 260802-7 260802 7 pińczowski Kije CZECHÓW 1657 03 612 361,61 302 489,08 TAK NIE NIE powiatowa UG

8383 CZECHÓW / 1657 / 04 pińczowski Kije 260802-8 260802 8 pińczowski Kije CZECHÓW 1657 04 612 379,42 302 466,69 TAK NIE NIE powiatowa UG

8384 GARTATOWICE / 1656 / 02 pińczowski Kije 260802-9 260802 9 pińczowski Kije GARTATOWICE 1656 02 614 282,32 302 411,70 Km 1+703 TAK NIE NIE powiatowa UG

8385 GARTATOWICE / 1656 / 01 pińczowski Kije 260802-10 260802 10 pińczowski Kije GARTATOWICE 1656 01 614 273,96 302 446,50 km 1+755 TAK NIE NIE powiatowa UG

8386 GARTATOWICE / 1656 (szkoła) / 03 pińczowski Kije 260802-11 260802 11 pińczowski Kije GARTATOWICE 1656 szkoła 03 614 436,51 301 730,94 Km 2+395 TAK NIE NIE powiatowa UG

8387 GARTATOWICE / 1656 (Szkoła) / 04 pińczowski Kije 260802-12 260802 12 pińczowski Kije GARTATOWICE 1656 Szkoła 04 614 430,16 301 705,51 TAK NIE NIE powiatowa UG

8388 GOŁUCHÓW / 1652 / 01 pińczowski Kije 260802-13 260802 13 pińczowski Kije GOŁUCHÓW 1652 01 614 262,47 308 246,15 Km 3+478 TAK NIE TAK powiatowa UG

8389 GOŁUCHÓW / 1652 / 02 pińczowski Kije 260802-14 260802 14 pińczowski Kije GOŁUCHÓW 1652 02 614 334,35 308 176,71 TAK TAK NIE powiatowa UG

8390 GÓRKI / 1654 (ul. Zacisze) / 01 pińczowski Kije 260802-15 260802 15 pińczowski Kije GÓRKI 1654 ul. Zacisze 01 612 342,37 307 770,31 TAK NIE NIE powiatowa UG

8391 GÓRKI / 1654 (ul. Zacisze) / 02 pińczowski Kije 260802-16 260802 16 pińczowski Kije GÓRKI 1654 ul. Zacisze 02 612 361,40 307 752,67 TAK NIE NIE powiatowa UG

8392 GÓRKI / 766 (ul. Świętokrzyska) / 01 pińczowski Kije 260802-17 260802 17 pińczowski Kije GÓRKI 766 ul. Świętokrzyska 01 611 977,80 307 806,23 Km 13+900 TAK TAK TAK wojewódzka UG

8393 GÓRKI / 766 (ul. Świętokrzyska) / 02 pińczowski Kije 260802-18 260802 18 pińczowski Kije GÓRKI 766 ul. Świętokrzyska 02 611 921,40 307 696,11 Km 13+790 TAK TAK TAK wojewódzka UG

8394 HAJDASZEK Olszówka / 1655 / 01 pińczowski Kije 260802-19 260802 19 pińczowski Kije HAJDASZEK Olszówka 1655 01 610 237,13 303 435,22 Km 0+036 TAK NIE NIE powiatowa UG

8395 HAJDASZEK Olszówka / 1655 / 02 pińczowski Kije 260802-20 260802 20 pińczowski Kije HAJDASZEK Olszówka 1655 02 610 239,98 303 423,37 TAK NIE NIE powiatowa UG

8396 HAJDASZEK / 1655 / 03 pińczowski Kije 260802-21 260802 21 pińczowski Kije HAJDASZEK 1655 03 610 684,39 303 140,37 TAK NIE NIE powiatowa UG

8397 HAJDASZEK / 1655 / 04 pińczowski Kije 260802-22 260802 22 pińczowski Kije HAJDASZEK 1655 04 610 744,51 303 098,46 TAK NIE NIE powiatowa UG

8398 HAJDASZEK / 766 / 01 pińczowski Kije 260802-23 260802 23 pińczowski Kije HAJDASZEK 766 01 610 267,17 303 688,38 Km 18+280 TAK TAK TAK wojewódzka UG

8399 HAJDASZEK / 766 / 02 pińczowski Kije 260802-24 260802 24 pińczowski Kije HAJDASZEK 766 02 610 216,19 303 550,09 Km 18+450 TAK TAK TAK wojewódzka UG

8400 HAJDASZEK / G3 (295/01) / 01 pińczowski Kije 260802-25 260802 25 pińczowski Kije HAJDASZEK G3 295/01 01 609 725,30 303 793,22 TAK NIE NIE gminna UG

8401 HAJDASZEK / G3 (295/02) / 02 pińczowski Kije 260802-26 260802 26 pińczowski Kije HAJDASZEK G3 295/02 02 609 735,02 303 789,51 TAK NIE NIE gminna UG

8402 JANÓW / 1657 (ul. Różana) / 01 pińczowski Kije 260802-27 260802 27 pińczowski Kije JANÓW 1657 ul. Różana 01 612 694,80 301 749,10 Km 1+771 TAK TAK NIE powiatowa UG

8403 JANÓW / 1657 (ul. Różana) / 02 pińczowski Kije 260802-28 260802 28 pińczowski Kije JANÓW 1657 ul. Różana 02 613 093,46 301 799,20 Km 2+650 TAK NIE NIE powiatowa UG

8404 JANÓW / 1657 (ul. Różana) / 03 pińczowski Kije 260802-29 260802 29 pińczowski Kije JANÓW 1657 ul. Różana 03 613 485,43 301 745,38 Km 2+743 TAK NIE NIE powiatowa UG

8405 JANÓW / 1657 (ul. Różana) / 04 pińczowski Kije 260802-30 260802 30 pińczowski Kije JANÓW 1657 ul. Różana 04 613 524,00 301 727,76 TAK NIE NIE powiatowa UG

8406 KIJE / 1124 (ul. Akacjowa) / 01 pińczowski Kije 260802-31 260802 31 pińczowski Kije KIJE 1124 ul. Akacjowa 01 610 528,82 305 761,96 TAK NIE NIE powiatowa UG

8407 KIJE / 1124 (ul. Akacjowa) / 02 pińczowski Kije 260802-32 260802 32 pińczowski Kije KIJE 1124 ul. Akacjowa 02 610 548,75 305 734,74 TAK NIE NIE powiatowa UG

8408 KIJE / 1124 (kościół) / 03 pińczowski Kije 260802-33 260802 33 pińczowski Kije KIJE 1124 kościół 03 611 023,60 305 678,57 Km 0+250 TAK TAK TAK gminna UG

8409 KIJE / 766 (ul. Kielecka) / 01 pińczowski Kije 260802-34 260802 34 pińczowski Kije KIJE 766 ul. Kielecka 01 611 727,46 307 103,75 Km 14+410 TAK NIE NIE wojewódzka UG

8410 KIJE / 766 (ul. Kielecka) / 02 pińczowski Kije 260802-35 260802 35 pińczowski Kije KIJE 766 ul. Kielecka 02 611 691,82 307 042,86 Km 14+510 TAK NIE NIE wojewódzka UG

8411 KIJE / 766 (ul. Kielecka) / 03 pińczowski Kije 260802-36 260802 36 pińczowski Kije KIJE 766 ul. Kielecka 03 611 206,70 305 796,39 Km 15+920 TAK TAK TAK wojewódzka UG

8412 KIJE / 766 (ul. Pińczowska) / 04 pińczowski Kije 260802-37 260802 37 pińczowski Kije KIJE 766 ul. Pińczowska 04 611 125,24 305 593,56 Km 16+150 TAK TAK TAK wojewoódzka UG

8413 KIJE / 766 (Kije-Młynki) / 05 pińczowski Kije 260802-38 260802 38 pińczowski Kije KIJE 766 Kije-Młynki 05 610 804,35 304 593,78 Km 17+290 TAK NIE NIE wojewódzka UG

8414 KIJE / 766 (Kije-Młynki) / 06 pińczowski Kije 260802-39 260802 39 pińczowski Kije KIJE 766 Kije-Młynki 06 610 708,51 304 462,75 Km 17+385 TAK NIE NIE wojewódzka UG

8415 KIJE / G27 (Szkoła) / 01 pińczowski Kije 260802-40 260802 40 pińczowski Kije KIJE G27 Szkoła 01 611 433,65 305 631,61 TAK NIE NIE gminna UG

8416 KLISZÓW / 1124 (remiza) / 01 pińczowski Kije 260802-41 260802 41 pińczowski Kije KLISZÓW 1124 remiza 01 607 633,08 306 668,89 Km 8+156 TAK NIE NIE powiatowa UG

8417 KLISZÓW / 1124 / 02 pińczowski Kije 260802-42 260802 42 pińczowski Kije KLISZÓW 1124 02 607 713,89 306 605,02 TAK NIE NIE powiatowa UG

8418 KLISZÓW / 1124 / 03 pińczowski Kije 260802-43 260802 43 pińczowski Kije KLISZÓW 1124 03 608 144,93 306 677,49 TAK TAK NIE powiatowa UG

8419 KLISZÓW / 1124 / 04 pińczowski Kije 260802-44 260802 44 pińczowski Kije KLISZÓW 1124 04 608 181,57 306 671,51 TAK NIE NIE powiatowa UG

8420 KLISZÓW / 78 (Macieryż) / 01 pińczowski Kije 260802-45 260802 45 pińczowski Kije KLISZÓW 78 Macieryż 01 608 680,53 305 070,86 Km 215+347 TAK NIE NIE krajowa UG

DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)

Załącznik do uchwały Nr IV/21/24

Rady Gminy w Kijach

z dnia 21 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2414



8421 KLISZÓW / 78 (Macieryz) / 02 pińczowski Kije 260802-46 260802 46 pińczowski Kije KLISZÓW 78 Macieryz 02 608 772,36 305 058,13 Km 215+436 TAK NIE NIE krajowa UG

8422 KOKOT / 1124 / 01 pińczowski Kije 260802-47 260802 47 pińczowski Kije KOKOT 1124 01 609 092,62 306 298,02 Km 10+134 TAK NIE NIE powiatowa UG

8423 KOKOT / 1124 / 02 pińczowski Kije 260802-48 260802 48 pińczowski Kije KOKOT 1124 02 609 263,36 306 267,60 TAK NIE NIE powiatowa UG

8424 KOKOT / 1124 / 03 pińczowski Kije 260802-49 260802 49 pińczowski Kije KOKOT 1124 03 609 579,37 306 238,21 TAK NIE NIE powiatowa UG

8425 KOKOT / 1124 / 04 pińczowski Kije 260802-50 260802 50 pińczowski Kije KOKOT 1124 04 609 627,48 306 250,10 TAK NIE NIE powiatowa UG

8426 LIPNIK / 1655 / 01 pińczowski Kije 260802-51 260802 51 pińczowski Kije LIPNIK 1655 01 612 461,67 305 434,72 Km 7+350 TAK NIE NIE powiatowa UG

8427 LIPNIK / 1655 / 02 pińczowski Kije 260802-52 260802 52 pińczowski Kije LIPNIK 1655 02 612 432,44 305 469,74 Km 7+370 TAK NIE NIE powiatowa UG

8428 LIPNIK / 78 / 01 pińczowski Kije 260802-53 260802 53 pińczowski Kije LIPNIK 78 01 611 994,30 305 562,43 Km 218+795 TAK NIE TAK krajowa UG

8429 LIPNIK / 78 / 02 pińczowski Kije 260802-54 260802 54 pińczowski Kije LIPNIK 78 02 612 151,72 305 617,75 Km 218+960 TAK NIE TAK krajowa UG

8430 LIPNIK / 78 / 03 pińczowski Kije 260802-55 260802 55 pińczowski Kije LIPNIK 78 03 612 862,73 305 914,90 Km 219+750 TAK NIE TAK krajowa UG

8431 LIPNIK / 78 / 04 pińczowski Kije 260802-56 260802 56 pińczowski Kije LIPNIK 78 04 612 973,39 305 896,01 Km 219+815 TAK NIE TAK krajowa UG

8432 RĘBÓW / 1124 (ul. Główna) / 01 pińczowski Kije 260802-57 260802 57 pińczowski Kije RĘBÓW 1124 ul. Główna 01 607 142,92 307 912,98 Km 6+423 TAK TAK NIE powiatowa UG

8433 RĘBÓW / 1124 (ul. Główna) / 02 pińczowski Kije 260802-58 260802 58 pińczowski Kije RĘBÓW 1124 ul. Główna 02 607 137,44 307 891,54 TAK NIE NIE powiatowa UG

8434 RĘBÓW / 1672 (ul. Prosta) / 01 pińczowski Kije 260802-59 260802 59 pińczowski Kije RĘBÓW 1672 ul. Prosta 01 608 341,32 307 963,09 TAK NIE NIE powiatowa UG

8435 RĘBÓW / 1672 (ul. Prosta) / 02 pińczowski Kije 260802-60 260802 60 pińczowski Kije RĘBÓW 1672 ul. Prosta 02 608 053,65 308 029,78 TAK NIE NIE powiatowa UG

8436 RĘBÓW / 1672 (ul. Prosta) / 03 pińczowski Kije 260802-61 260802 61 pińczowski Kije RĘBÓW 1672 ul. Prosta 03 607 657,52 308 036,44 TAK NIE NIE powiatowa UG

8437 SAMOSTRZAŁÓW / 1264 / 01 pińczowski Kije 260802-62 260802 62 pińczowski Kije SAMOSTRZAŁÓW 1264 01 616 212,27 304 532,40 TAK NIE NIE powiatowa UG

8438 SAMOSTRZAŁÓW / 1673 / 01 pińczowski Kije 260802-63 260802 63 pińczowski Kije SAMOSTRZAŁÓW 1673 01 615 515,14 304 526,30 TAK NIE NIE powiatowa UG

8439 SAMOSTRZAŁÓW / 1673 / 02 pińczowski Kije 260802-64 260802 64 pińczowski Kije SAMOSTRZAŁÓW 1673 02 615 512,28 304 556,64 TAK NIE NIE powiatowa UG

8440 SAMOSTRZAŁÓW / 1673 (Remiza) / 03 pińczowski Kije 260802-65 260802 65 pińczowski Kije SAMOSTRZAŁÓW 1673 Remiza 03 616 166,06 304 490,74 TAK NIE NIE powiatowa UG

8441 SAMOSTRZAŁÓW / 78 / 01 pińczowski Kije 260802-66 260802 66 pińczowski Kije SAMOSTRZAŁÓW 78 01 616 253,42 304 936,59 Km 224+480 TAK NIE TAK krajowa UG

8442 SAMOSTRZAŁÓW / 78 (Podlesie) / 02 pińczowski Kije 260802-67 260802 67 pińczowski Kije SAMOSTRZAŁÓW 78 Podlesie 02 616 979,00 305 057,33 TAK NIE TAK krajowa UG

8443 SAMOSTRZAŁÓW / 78 (Podlesie) / 03 pińczowski Kije 260802-68 260802 68 pińczowski Kije SAMOSTRZAŁÓW 78 Podlesie 03 617 101,13 305 076,25 TAK NIE TAK krajowa UG

8444 STAWIANY Marynka / 78 / 01 pińczowski Kije 260802-69 260802 69 pińczowski Kije STAWIANY Marynka 78 01 613 737,76 305 932,07 Km 220+600 TAK NIE TAK krajowa UG

8445 STAWIANY / 1655 / 01 pińczowski Kije 260802-70 260802 70 pińczowski Kije STAWIANY 1655 01 611 862,84 302 854,58 km 2 +398 TAK  N NIE powiatowa UG

8446 STAWIANY / 1655 / 02 pińczowski Kije 260802-71 260802 71 pińczowski Kije STAWIANY 1655 02 612 927,38 303 391,32 Km 4+033 TAK TAK NIE powiatowa UG

8447 STAWIANY / 1655 / 03 pińczowski Kije 260802-72 260802 72 pińczowski Kije STAWIANY 1655 03 613 260,89 303 750,78 km 2+920 TAK TAK NIE powiatowa UG

8448 STAWIANY / 1655 / 04 pińczowski Kije 260802-73 260802 73 pińczowski Kije STAWIANY 1655 04 613 294,34 303 773,00 Km 4+696 TAK NIE NIE powiatowa UG

8449 STAWIANY / 1655 / 05 pińczowski Kije 260802-74 260802 74 pińczowski Kije STAWIANY 1655 05 613 573,17 304 127,51 TAK NIE NIE powiatowa UG

8450 STAWIANY / 1655 / 06 pińczowski Kije 260802-75 260802 75 pińczowski Kije STAWIANY 1655 06 613 647,16 304 272,22 TAK TAK NIE powiatowa UG

8451 STAWIANY / 1655 (Lipnik) / 07 pińczowski Kije 260802-76 260802 76 pińczowski Kije STAWIANY 1655 Lipnik 07 612 771,38 305 190,68 TAK NIE NIE powiatowa UG

8452 STAWIANY / 1655 (Lipnik) / 08 pińczowski Kije 260802-77 260802 77 pińczowski Kije STAWIANY 1655 Lipnik 08 612 737,93 305 234,37 TAK NIE NIE powiatowa UG

8453 STAWIANY / 1656 / 01 pińczowski Kije 260802-78 260802 78 pińczowski Kije STAWIANY 1656 01 613 343,07 303 796,29 TAK NIE NIE powiatowa UG

8454 STAWIANY / 1656 / 02 pińczowski Kije 260802-79 260802 79 pińczowski Kije STAWIANY 1656 02 613 346,41 303 782,92 TAK NIE NIE powiatowa UG

8455 STAWIANY Marynka / 78 / 02 pińczowski Kije 260802-80 260802 80 pińczowski Kije STAWIANY Marynka 78 02 613 850,67 305 909,14 Km 220+700 TAK NIE TAK krajowa UG

8456 UMIANOWICE / 1659 (ul. Widokowa) / 01 pińczowski Kije 260802-81 260802 81 pińczowski Kije UMIANOWICE 1659 ul. Widokowa 01 609 985,87 302 909,01 Km 0+50 TAK NIE NIE powiatowa UG

8457 UMIANOWICE / 1659 (ul. Widokowa) / 02 pińczowski Kije 260802-82 260802 82 pińczowski Kije UMIANOWICE 1659 ul. Widokowa 02 609 950,38 302 898,74 Km 0+75 TAK NIE NIE powiatowa UG

8458 UMIANOWICE / 1659 (ul. Widokowa) / 03 pińczowski Kije 260802-83 260802 83 pińczowski Kije UMIANOWICE 1659 ul. Widokowa 03 608 863,88 302 678,07 TAK NIE NIE powiatowa UG

8459 UMIANOWICE / 1659 (ul. Widokowa) / 04 pińczowski Kije 260802-84 260802 84 pińczowski Kije UMIANOWICE 1659 ul. Widokowa 04 608 739,18 302 653,13 TAK NIE NIE powiatowa UG

8460 UMIANOWICE / 1659 (ul. Widokowa) / 05 pińczowski Kije 260802-85 260802 85 pińczowski Kije UMIANOWICE 1659 ul. Widokowa 05 608 359,51 302 496,26 TAK NIE NIE powiatowa UG

8461 UMIANOWICE / 1659 (ul. Widokowa) / 06 pińczowski Kije 260802-86 260802 86 pińczowski Kije UMIANOWICE 1659 ul. Widokowa 06 608 239,52 302 456,31 TAK NIE NIE powiatowa UG

8462 UMIANOWICE / 1659 (ul. Starowiejska) / 07 pińczowski Kije 260802-87 260802 87 pińczowski Kije UMIANOWICE 1659 ul. Starowiejska 07 607 915,43 302 395,14 TAK NIE NIE powiatowa UG

8463 UMIANOWICE / 1659 (ul. Starowiejska) / 08 pińczowski Kije 260802-88 260802 88 pińczowski Kije UMIANOWICE 1659 ul. Starowiejska 08 607 864,48 302 391,12 Km 2+298 TAK TAK NIE powiatowa UG

8464 UMIANOWICE / 1659 (ul. Gościniec) / 09 pińczowski Kije 260802-89 260802 89 pińczowski Kije UMIANOWICE 1659 ul. Gościniec 09 607 891,10 301 905,61 Km 2+821 TAK TAK NIE powiatowa UG

8465 UMIANOWICE / 766 (ul. Przemysłowa) / 01 pińczowski Kije 260802-90 260802 90 pińczowski Kije UMIANOWICE 766 ul. Przemysłowa 01 610 103,67 302 983,26 Km 19+000 TAK TAK TAK wojewódzka UG

8466 UMIANOWICE / 766 (ul. Przemysłowa) / 02 pińczowski Kije 260802-91 260802 91 pińczowski Kije UMIANOWICE 766 ul. Przemysłowa 02 610 058,00 302 860,00 Km 19+130 TAK TAK TAK wojewódzka UG

8467 WIERZBICA / 1653 / 01 pińczowski Kije 260802-92 260802 92 pińczowski Kije WIERZBICA 1653 01 610 532,01 308 166,52 Km 3+366 TAK TAK NIE powiatowa UG

8468 WIERZBICA / 1653 / 02 pińczowski Kije 260802-93 260802 93 pińczowski Kije WIERZBICA 1653 02 610 530,04 308 133,88 Km 2+696 TAK NIE NIE powiatowa UG

8469 WIERZBICA Folwark / 1653 / 03 pińczowski Kije 260802-94 260802 94 pińczowski Kije WIERZBICA Folwark 1653 03 610 590,86 307 599,84 TAK NIE NIE powiatowa UG

8470 WIERZBICA Folwark / 1653 / 04 pińczowski Kije 260802-95 260802 95 pińczowski Kije WIERZBICA Folwark 1653 04 610 589,15 307 579,72 TAK NIE NIE powiatowa UG

8471 WŁOSZCZOWICE / 1122 (ul. Lipowa) / 01 pińczowski Kije 260802-96 260802 96 pińczowski Kije WŁOSZCZOWICE 1122 ul. Lipowa 01 610 984,32 311 811,85 km 16+044 TAK NIE NIE powiatowa UG

8472 WŁOSZCZOWICE / 1122 (ul. Lipowa) / 02 pińczowski Kije 260802-97 260802 97 pińczowski Kije WŁOSZCZOWICE 1122 ul. Lipowa 02 611 052,55 311 772,89 km 16+116 TAK NIE NIE powiatowa UG

8473 WŁOSZCZOWICE / 1259 (ul. Wspólna) / 01 pińczowski Kije 260802-98 260802 98 pińczowski Kije WŁOSZCZOWICE 1259 ul. Wspólna 01 613 411,67 310 827,88 Km 4+490 TAK NIE NIE powiatowa UG

8474 WŁOSZCZOWICE / 766 (ul. Kielecka) / 01 pińczowski Kije 260802-99 260802 99 pińczowski Kije WŁOSZCZOWICE 766 ul. Kielecka 01 612 593,20 311 724,65 Km 9+670 TAK NIE TAK wojewódzka UG

8475 WŁOSZCZOWICE / 766 (ul. Kielecka) / 02 pińczowski Kije 260802-100 260802 100 pińczowski Kije WŁOSZCZOWICE 766 ul. Kielecka 02 612 612,36 311 612,55 Km 9+800 TAK NIE TAK wojewódzka UG

8476 WŁOSZCZOWICE / 766 (ul. Kielecka) / 03 pińczowski Kije 260802-101 260802 101 pińczowski Kije WŁOSZCZOWICE 766 ul. Kielecka 03 612 866,00 310 938,00 Km 10+520 TAK TAK TAK wojewódzka UG

8477 WŁOSZCZOWICE / 766 (szkoła) / 04 pińczowski Kije 260802-102 260802 102 pińczowski Kije WŁOSZCZOWICE 766 szkoła 04 612 825,06 310 547,93 Km 10+980 TAK NIE NIE wojewódzka UG

8478 WŁOSZCZOWICE / 766 (szkoła) / 05 pińczowski Kije 260802-103 260802 103 pińczowski Kije WŁOSZCZOWICE 766 szkoła 05 612 796,51 310 487,26 TAK TAK TAK powiatowa UG

8479 WŁOSZCZOWICE / 1259 (ul. Wspólna) / 02 pińczowski Kije 260802-104 260802 104 pińczowski Kije WŁOSZCZOWICE 1259 ul. Wspólna 02 613 387,71 310 809,44 Km 4+510 TAK NIE NIE powiatowa UG

8480 WOLA ŻYDOWSKA / 1264 (szkoła) / 01 pińczowski Kije 260802-105 260802 105 pińczowski Kije WOLA ŻYDOWSKA 1264 szkoła 01 615 788,18 306 097,35 TAK NIE NIE powiatowa UG

8481 WOLA ŻYDOWSKA / 1264 (Szkoła ) / 02 pińczowski Kije 260802-106 260802 106 pińczowski Kije WOLA ŻYDOWSKA 1264 Szkoła  02 615 831,57 306 099,57 TAK NIE NIE powiatowa UG

8482 WOLA ŻYDOWSKA / 1264 / 03 pińczowski Kije 260802-107 260802 107 pińczowski Kije WOLA ŻYDOWSKA 1264 03 616 163,69 306 057,56 TAK NIE NIE powiatowa UG

8483 WOLA ŻYDOWSKA / 1264 / 04 pińczowski Kije 260802-108 260802 108 pińczowski Kije WOLA ŻYDOWSKA 1264 04 616 164,36 306 011,26 Km 3+990 TAK TAK NIE powiatowa UG

8484 WOLA ŻYDOWSKA / 78 / 01 pińczowski Kije 260802-109 260802 109 pińczowski Kije WOLA ŻYDOWSKA 78 01 616 138,83 304 970,99 Km 223+400 TAK NIE TAK krajowa UG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2414



8485 WYMYSŁÓW / 1654 / 01 pińczowski Kije 260802-110 260802 110 pińczowski Kije WYMYSŁÓW 1654 01 613 181,35 307 475,88 TAK NIE NIE powiatowa UG

8486 WYMYSŁÓW / 1654 / 02 pińczowski Kije 260802-111 260802 111 pińczowski Kije WYMYSŁÓW 1654 02 613 208,73 307 457,32 TAK NIE NIE powiatowa UG

8487 ŻYDÓWEK / 1264 / 01 pińczowski Kije 260802-112 260802 112 pińczowski Kije ŻYDÓWEK 1264 01 615 033,76 306 120,65 TAK NIE NIE powiatowa UG

8488 ŻYDÓWEK / 1264 (Plac zabaw) / 02 pińczowski Kije 260802-113 260802 113 pińczowski Kije ŻYDÓWEK 1264 Plac zabaw 02 615 201,27 306 129,28 TAK NIE NIE powiatowa UG

8489 ŻYDÓWEK / 78 / 01 pińczowski Kije 260802-114 260802 114 pińczowski Kije ŻYDÓWEK 78 01 614 753,65 305 845,63 Km 221+610 TAK NIE TAK krajowa UG

8490 ŻYDÓWEK / 78 / 02 pińczowski Kije 260802-115 260802 115 pińczowski Kije ŻYDÓWEK 78 02 614 940,05 305 762,78 Km 221+810 TAK NIE TAK krajowa UG

8491 ŻYDÓWEK / 78 / 03 pińczowski Kije 260802-116 260802 116 pińczowski Kije ŻYDÓWEK 78 03 615 325,60 305 457,20 Km 222+310 TAK NIE TAK krajowa UG

8492 ŻYDÓWEK / 78 / 04 pińczowski Kije 260802-117 260802 117 pińczowski Kije ŻYDÓWEK 78 04 615 371,49 305 370,36 Km 222+410 TAK NIE TAK krajowa UG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2414


	UCHWAŁA NR IV/21/24 RADY GMINY W KIJACH z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-26T09:28:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




